
Excmo. Ayuntamiento de Catral

ANUNCIO
RELACION FINAL DE BOLSA DE TRABAJO POR EL EXCMO. AYUNTAMIENTO 
DE  CATRAL.  PROGRAMA  163  “LIMPIEZA  VIARIA”  Y  171  “PARQUES  Y 
JARDINES”.

Mediante Decreto de Alcaldía núm. 2020-0327 de fecha 3 de agosto de 
2020, se aprobó ENTRE OTROS:

Primero.- Aprobar la relación final de aspirantes dentro del programa 163 
“LIMPIEZA VIARIA. Ayudante de Oficios

NOMBRE APELLIDOS DNI 8.a 8.b 8.c TOTAL
FRANCISCO PASCUAL L. -----663W 3,40 6,31 5,45 15,16
MIRIAM GOMEZ C. -----913S 3,00 6,46 5,20 14,66
ROSARIO NAVARRETE F. -----816T 3,00 5,50 5,20 13,70
NOELIA CANDELA B. -----227Y 3,00 5,75 4,80 13,55
ENCARNACION PEREZ L. -----322B 3,00 5,25 4,90 13,15
ANTONIO LUIS ROCA Ñ. -----697E 3,00 4,00 6,10 13,10
JUAN FRANCISCO ABELLÁN A. -----167Q 3,00 5,50 4,50 13,00
ANTONIO MANUEL SALVADOR M. -----261M 0,00 6,07 5,90 11,97
BUENAVENTURA LILLO D. -----788K 0,00 6,00 5,60 11,60
MIGUEL ANGEL BRI N. -----842M 0,00 5,78 5,70 11,48
ANA ISABEL FERRANDEZ M. -----137E 0,00 6,55 4,90 11,45
TATIANA ESPADA F. -----162X 0,00 6,50 4,70 11,20
FRANCISCO J. GELARDO S. -----906V 0,00 5,87 5,30 11,17
MªNAZARET GOMEZ C. -----705E 0,00 6,00 5,10 11,10
Mª ALEJANDRA MATEO H. -----389D 0,00 6,00 4,90 10,90
MARIA AGUSTINA MARTIN C. -----013R 0,00 6,00 4,75 10,75
ISABEL MARIA LOPEZ S. -----586Y 0,00 5,99 4,75 10,74
MARGARITA GARCIA G. -----063F 0,00 6,00 4,65 10,65
INMACULADA GELARDO R. -----308M 0,00 4,76 5,80 10,56
ROSARIO RODRIGUEZ G. -----128L 0,00 5,75 4,80 10,55
ENCARNACION MARTINEZ D. -----504S 3,00 4,40 3,10 10,50
SONIA MARIA SANCHEZ C. -----258V 0,00 5,40 5,00 10,40
JOSE MIGUEL COLLADO R. -----055B 0,20 5,12 4,90 10,22
VANESA PAMIES G. -----107N 1,85 5,36 3,00 10,21
MARIA JOSE CASANOVA C. -----262C 0,00 5,25 4,90 10,15
SONIA GARCIA E. -----818C 0,00 5,20 4,90 10,10
JESSICA PACHECO D. -----656H 0,00 5,48 4,60 10,08
MARIA JOSE NAVARRO B. -----589E 3,00 4,24 2,80 10,04
Mª CARMEN ZAPLANA G. -----225D 0,00 5,00 5,00 10,00
FRANCISCO JOSE GOMEZ C. -----914Q 0,00 4,60 5,40 10,00
EVA PILAR RODRIGUEZ V. -----753R 0,00 5,62 4,35 9,97
MARIA ASUNCION RUIZ M. -----043A 0,00 5,25 4,70 9,95
ESMERALDA PENALVA M. -----917H 0,00 5,00 4,90 9,90
CARMEN ANGEL NAVARRO S. -----644E 0,00 5,00 4,50 9,50
JOSE LUIS GOMEZ I. -----352B 0,00 4,32 5,10 9,42
VIRTUDES RABASCO M. -----876C 0,00 4,32 5,10 9,42
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JESUS ESTEBAN C. -----065G 0,20 4,20 5,00 9,40
MARIA DOLORES SAMPER L. -----064P 0,00 5,00 4,40 9,40
JUAN ELIAS RODRIGUEZ R. -----592E 0,00 4,28 5,10 9,38
YESICA CALVO B. -----167S 0,00 4,76 4,60 9,36
Mª DEL CARMEN NAVARRO Q. -----910J 0,00 4,52 4,70 9,22
CARMEN M. GALVEZ C. -----803V 0,00 3,80 5,40 9,20
CARMEN ANGEL GARCIA L. -----662R 0,00 4,00 5,20 9,20
JOSE RODRIGUEZ P. -----082D 0,00 4,08 5,10 9,18
ANA JESUS RAMIREZ T. -----846R 0,00 5,00 4,10 9,10
ABRAHAM RODRIGUEZ P. -----514X 0,00 4,00 5,10 9,10
GABRIEL RUIZ L. -----879B 0,00 4,32 4,70 9,02
MANUEL TORREGROSA G. -----396H 0,00 4,12 4,80 8,92
MARIA CARMEN NICOLAS R. -----266D 0,00 4,00 4,90 8,90
CARLOS JOHAN HERNANDEZ L. -----208P 0,20 3,37 5,30 8,87
ANTONIO RODRIGUEZ F. -----682Z 0,00 4,20 4,60 8,80
SUSANA BALLINA S. -----967X 0,00 4,40 4,25 8,65
JUAN ABRAHAM RODRIGUEZ F. -----999S 0,00 4,28 4,30 8,58
NOEL CALVO V. -----970X 0,00 3,75 4,75 8,50
ENCARNACION CECILIA Ñ. -----287F 0,00 4,00 4,50 8,50
JOSE ANGEL ARCE P. -----685P 0,00 4,16 4,30 8,46
PATRICIA MORANTE Z. -----300J 0,00 3,78 4,55 8,33
ANA BELEN CALVO B. -----168Q 0,00 4,00 4,25 8,25
ESTHER CARRETERO L. -----118M 0,00 3,52 4,70 8,22
ANA RICO L. -----991R 0,00 3,50 4,70 8,20
JOSE MANUEL TOMAS V. -----732C 0,00 3,16 5,00 8,16
MARIA CARMEN BARBA N. -----812S 0,00 3,28 4,75 8,03
JUDIT MARTINEZ P. -----687L 0,00 4,92 3,00 7,92
RUBEN GOMEZ C. -----706T 0,00 3,25 4,65 7,90
Mª PILAR JOVER F. -----733A 0,00 4,84 3,00 7,84
RAQUEL RUIZ E. -----016D 0,00 5,24 2,60 7,84
ANTONIA MORALES A. -----885P 0,69 4,32 2,80 7,81
ANA ISABEL NAVARRO B. -----570Y 0,00 5,01 2,80 7,81
PASCUAL DANIEL BRI G. -----678W 0,00 6,00 1,75 7,75
MARTA PRIETO D. -----107A 0,00 3,12 4,50 7,62
RAUL VAZQUEZ M. -----212W 0,00 3,16 4,40 7,56
ANTONIA ALVARO J. -----403T 0,00 3,25 4,30 7,55
CRISTINA ALONSO G. -----437B 0,00 3,40 4,00 7,40
JOSE MANUEL REBOLLO S. -----365W 0,00 2,24 5,10 7,34
JOSE JOAQUIN LEAL I. -----807Q 0,00 4,00 3,30 7,30
ANA MARIA GARCIA R. -----178A 0,00 4,12 3,00 7,12
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ P. -----114Y 0,00 2,12 5,00 7,12
JUANI MAYORGA S. -----778B 0,00 2,00 5,10 7,10
CARMEN GARCIA S. -----255Q 0,00 2,52 4,55 7,07
ROSANA INIESTA V. -----882V 0,00 2,16 4,90 7,06
AGUEDA PEREZ B. -----516H 0,00 5,00 2,00 7,00
MELCA PEREZ T. -----153X 0,00 7,00 0,00 7,00
JAVIER RUIZ M. ------984E 0,00 2,00 5,00 7,00
GEMA FABRA V. -----579V 0,00 5,00 1,75 6,75
MARIA JOSE TOMAS R. -----398J 0,00 4,75 2,00 6,75
JOSE GOMEZ H. -----978E 0,00 2,00 4,65 6,65
MIGUEL F. MENDOZA L. -----152B 0,00 2,12 4,40 6,52
ROSA ESTEBAN S. -----995S 0,00 6,50 0,00 6,50
SERGIO MORENO A. -----667D 3,00 3,50 0,00 6,50
RAUL PASCUAL L. -----505W 0,00 2,28 4,15 6,43
RAQUEL CEVA C. -----944H 0,00 2,08 4,25 6,33
MARIA ISABEL MORANTE Q. -----614R 0,00 6,12 0,00 6,12
JOSE MANUEL BARQUINO R. -----246H 0,00 3,00 3,00 6,00
ANTONIA GARCIA P. -----404J 0,00 6,00 0,00 6,00
JUAN ELOY MARTINEZ R. -----591R 0,00 5,87 0,00 5,87
ANGELA MARTINEZ F. -----576W 0,00 5,70 0,00 5,70
SUSANA LLAGAS D. C. -----602Y 0,00 1,00 4,60 5,60
SHEILA BRI F. -----475S 0,00 3,66 1,75 5,41
ASUNCION RUIZ T. -----148C 0,00 5,28 0,00 5,28
JOSE MIGUEL GIMENEZ R. -----531T 0,60 4,50 0,00 5,10
MARIA DOLORES VIDAL Q. -----365Q 0,00 5,00 0,00 5,00
LOURDES ESTAÑ V. -----546R 0,00 3,12 1,75 4,87
FINA MARI CARTAGENA J. -----133S 0,00 2,15 2,50 4,65
FABIOLA MINGUEZ C. -----129R 0,00 4,62 0,00 4,62
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RAUL RODRIGUEZ P. -----499T 0,00 4,53 0,00 4,53
MANUEL BERNABEU J. -----185Z 0,00 1,87 2,50 4,37
MARIA NIEVES ROCAMORA L. -----668F 0,00 4,37 0,00 4,37
ANA LIDIA GIMENEZ C. -----448B 0,00 4,29 0,00 4,29
DANIEL MUÑOZ A. -----900Y 0,00 4,28 0,00 4,28
SALVADOR GIMENEZ R. -----358H 0,00 4,20 0,00 4,20
EL HOUSSINE MOUSSAQUI -----100T 0,00 4,16 0,00 4,16
JUAN DE DIOS FERNANDEZ M. -----027X 0,00 4,12 0,00 4,12
MANUEL J. GARCÍA G. -----564A 0,00 4,12 0,00 4,12
PEDRO GARCIA V. -----003N 0,00 4,12 0,00 4,12
JOSEFA GABRIELA GUIRAO N. -----058A 0,00 1,12 3,00 4,12
MARIA MAR RODRIGUEZ G. -----952p 0,00 4,12 0,00 4,12
JOSE RAMON VELASCO V. -----712L 0,00 4,12 0,00 4,12
CONCEPCION MELGAR S. -----950B 0,00 2,00 2,00 4,00
JUAN MIGUEL GOMEZ M. -----960P 0,00 3,87 0,00 3,87
VERONICA PRIOR M. -----096W 0,00 3,86 0,00 3,86
SAMUEL GONZALEZ G. -----370E 0,00 3,00 0,00 3,00
CARMEN NADAL F. -----701H 0,20 2,64 0,00 2,84
JOSÉ PASCUAL FABRA G. -----817E 0,20 2,40 0,00 2,60
ALFONSO FERNANDEZ V. -----958A 0,26 2,28 0,00 2,54
MELANIA SANCHEZ G. -----308T 0,00 2,28 0,00 2,28
MARIO MARTINEZ L. -----647A 0,00 0,64 1,60 2,24
ÁNGELA ALCALA G. -----607Y 0,00 2,20 0,00 2,20
CELIA ANIORTE V. -----182K 0,00 2,12 0,00 2,12
MARIA FERNANDEZ M. -----267Q 0,00 2,00 0,00 2,00

Segundo.- Aprobar la  relación final  de aspirantes dentro del  programa  171 
“PARQUES Y JARDINES”. Ayudante de Oficios

NOMBRE APELLIDOS DNI 8.a 8.b 8.c TOTAL
ANTONIO MANUEL SALVADOR M. -----261M 4,00 6,07 6,50 16,57
FRANCISCO PASCUAL. -----663W 3,20 6,31 5,40 14,91
MIGUEL ANGEL BRI N. -----842M 3,00 5,78 5,80 14,58
CARLOS JOHAN HERNANDEZ L. -----208P 5,40 3,37 5,60 14,37
JUAN ELIAS RODRIGUEZ R. -----592E 4,00 4,28 5,30 13,58
JOSE RODRIGUEZ P. -----082D 4,00 4,08 5,35 13,43
ANA JESUS RAMIREZ T. -----846R 4,00 5,00 4,30 13,30
ENCARNACION PEREZ L. -----322B 3,00 5,25 5,00 13,25
MARIA CARMEN BARBA N. -----812S 5,00 3,28 4,70 12,98
JOSE LUIS GOMEZ I. -----352B 3,00 4,32 5,30 12,62
ANTONIO RODRIGUEZ F. -----682Z 3,02 4,20 5,20 12,42
MARIA JOSE CASANOVA C. -----262C 2,50 5,25 4,60 12,35
ANDRES MARIN P. -----476V 1,28 5,15 5,80 12,23
ALAIN BALLESTER T. -----156M 4,00 3,20 5,00 12,20
VANESA PAMIES G. -----107N 4,00 5,36 2,70 12,06
ABRAHAM RODRIGUEZ P. -----514X 2,50 4,00 5,50 12,00
BUENAVENTURA LILLO D. -----788K 1,72 6,00 4,25 11,97
SONIA MARIA SANCHEZ C. -----258V 1,00 5,40 5,30 11,70
YESICA CALVO B. -----167S 2,00 4,76 4,80 11,56
JOSE MIGUEL COLLADO R. -----055B 1,20 5,12 5,00 11,32
MIRIAM GOMEZ C. -----913S 0,00 6,46 4,60 11,06
JUAN FRANCISCO ABELLÁN A. -----167Q 0,20 5,50 5,30 11,00
ESMERALDA PENALVA M. -----917H 0,00 5,00 5,80 10,80
PEDRO JAVIER CALVO G. -----585T 2,35 3,00 5,40 10,75
TATIANA ESPADA F. -----162X 0,00 6,50 4,20 10,70
GABRIEL RUIZ L. -----879B 1,00 4,32 5,30 10,62
FRANCISCO J. GELARDO S. -----906V 0,00 5,87 4,60 10,47
MªALEJANDRA MATEO H. -----389D 0,00 6,00 4,45 10,45
JESUS ESTEBAN C. -----065G 1,20 4,20 5,00 10,40
MARIA AGUSTINA MARTIN C. -----013R 0,00 6,00 4,30 10,30
ANTONIA ALVARO J. -----403T 2,50 3,25 4,55 10,30
JESSICA PACHECO D. -----656H 0,00 5,48 4,80 10,28
MªNAZARET GOMEZ C. -----705E 0,00 6,00 4,20 10,20
OSCAR MADUEÑO A. -----090F 0,00 5,12 5,00 10,12
ANTONIO LUIS ROCA Ñ. -----697E 0,00 4,00 6,10 10,10
MARIA CARMEN NICOLAS R. -----266D 1,07 4,00 5,00 10,07
ROSARIO NAVARRETE F. -----816T 0,00 5,50 4,45 9,95
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VIRTUDES RABASCO M. -----876C 1,00 4,32 4,60 9,92
ISABEL MARIA LOPEZ S. -----586Y 0,00 5,99 3,90 9,89
ANA BELEN CALVO B. -----168Q 1,47 4,00 4,40 9,87
NOELIA CANDELA B. -----227Y 0,00 5,75 4,10 9,85
EVA PILAR RODRIGUEZ V. -----753R 0,00 5,62 4,20 9,82
ROSARIO RODRIGUEZ G. -----128L 0,00 5,75 4,00 9,75
SONIA GARCIA E. -----818C 0,00 5,20 4,25 9,45
FRANCISCO JOSE GOMEZ C. -----914Q 0,00 4,60 4,75 9,35
CARMEN ANGEL NAVARRO S. -----644E 0,00 5,00 4,30 9,30
MªCARMEN ZAPLANA G. -----225D 0,00 5,00 4,20 9,20
MARIA DOLORES SAMPER L. -----064P 0,00 5,00 3,90 8,90
MªCARMEN NAVARRO Q. -----910J 0,00 4,52 4,30 8,82
MANUEL TORREGROSA G. -----396H 0,00 4,12 4,50 8,62
JUAN ABRAHAM RODRIGUEZ F. -----999S 0,00 4,28 4,30 8,58
JAVIER RUIZ M. -----984E 0,75 2,00 5,80 8,55
ESTHER CARRETERO L. -----118M 0,84 3,52 4,15 8,51
MARIO LAZARO P. -----273Q 4,20 4,24 0,00 8,44
ANA ISABEL NAVARRO B. -----570Y 1,00 5,01 2,40 8,41
JOSE MANUEL TOMAS V. -----732C 0,00 3,16 5,20 8,36
MARIA MAR RODRIGUEZ G. -----952p 4,20 4,12 0,00 8,32
JOSE JOAQUIN LEAL I. -----807Q 1,00 4,00 3,20 8,20
MANUEL BERNABEU J. -----185Z 4,00 1,87 2,30 8,17
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ P. -----114Y 0,80 2,12 5,20 8,12
JOSE MIGUEL GIMENEZ R. -----531T 3,60 4,50 0,00 8,10
ENCARNACION CECILIA Ñ. -----287F 0,00 4,00 4,00 8,00
MELCA PEREZ T. -----153X 1,00 7,00 0,00 8,00
JOSE ANGEL ARCE P. -----685P 0,00 4,16 3,80 7,96
CARMEN M. GALVEZ C. -----803V 0,00 3,80 4,15 7,95
JOSE MANUEL REBOLLO S. -----365W 0,00 2,24 5,70 7,94
PATRICIA MORANTE Z. -----300J 0,00 3,78 4,10 7,88
NOEL CALVO V. -----970X 0,00 3,75 4,10 7,85
RAQUEL RUIZ E. -----016D 0,00 5,24 2,60 7,84
PASCUAL DANIEL BRI G. -----678W 0,00 6,00 1,75 7,75
MARIA JOSE NAVARRO B. ------589E 1,00 4,24 2,40 7,64
RUBEN GOMEZ C. -----706T 0,00 3,25 4,30 7,55
JUDIT MARTINEZ P. -----687L 0,00 4,92 2,60 7,52
RAUL VAZQUEZ M. -----212W 0,00 3,16 4,20 7,36
CRISTINA ALONSO G. -----437B 0,00 3,40 3,80 7,20
MATIAS GARCIA G. -----151B 0,00 2,00 5,00 7,00
ASENSIO PENALVA M. -----262T 0,00 2,00 4,95 6,95
FRANCISCO A. PENALVA G. -----330J 0,00 2,04 4,70 6,74
AGUEDA PEREZ B. -----516H 0,00 5,00 1,70 6,70
CARMEN NADAL F. -----701H 4,00 2,64 0,00 6,64
CARMEN GARCIA S. -----255Q 0,00 2,52 4,10 6,62
MIGUEL F. MENDOZA L. -----152B 0,00 2,12 4,40 6,52
GEMA FABRA V. -----579V 0,00 5,00 1,50 6,50
ROSA ESTEBAN S. -----995S 0,00 6,50 0,00 6,50
ROSANA INIESTA V. -----882V 0,00 2,16 4,25 6,41
JUANI MAYORGA S. -----778B 0,00 2,00 4,35 6,35
JOSE GOMEZ H. -----978E 0,00 2,00 4,25 6,25
RUTH STHEFANIE CACHAY V. -----523B 0,00 2,16 4,05 6,21
RAUL PASCUAL L. -----505W 0,00 2,28 3,90 6,18
RAQUEL CEVA C. -----944H 0,00 2,08 4,05 6,13
MARIA ISABEL MORANTE Q. -----614R 0,00 6,12 0,00 6,12
ANTONIA GARCIA P. -----404J 0,00 6,00 0,00 6,00
JUAN ELOY MARTINEZ R. -----591R 0,00 5,87 0,00 5,87
SHEILA BRI F. -----475S 0,00 3,66 1,75 5,41
JOSE MANUEL BARQUINO R. -----246H 0,00 3,00 2,30 5,30
ASUNCION RUIZ T. -----148C 0,00 5,28 0,00 5,28
MARIA DOLORES VIDAL Q. -----365Q 0,00 5,00 0,00 5,00
SUSANA LLAGAS D. C. -----602Y 0,00 1,00 3,90 4,90
FABIOLA MINGUEZ C. -----129R 0,00 4,62 0,00 4,62
RAUL RODRIGUEZ P. -----499T 0,00 4,53 0,00 4,53
MARIA NIEVES ROCAMORA L. -----668F 0,00 4,37 0,00 4,37
MANUEL J. GARCÍA G. -----564A 0,20 4,12 0,00 4,32
ANA LIDIA GIMENEZ C. -----448B 0,00 4,29 0,00 4,29
DANIEL MUÑOZ A. -----900Y 0,00 4,28 0,00 4,28
SALVADOR GIMENEZ R. -----358H 0,00 4,20 0,00 4,20
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EL HOUSSINE MOUSSAQUI -----100T 0,00 4,16 0,00 4,16
JUAN DE DIOS FERNANDEZ M. -----027X 0,00 4,12 0,00 4,12
PEDRO GARCIA V. -----003N 0,00 4,12 0,00 4,12
JOSE RAMON VELASCO V. -----712L 0,00 4,12 0,00 4,12
JUAN ALEJANDRO CALVO L. -----004S 2,00 2,00 0,00 4,00
JOAQUIN ANTONIO MADRID P. -----546N 0,20 2,00 1,80 4,00
JUAN MIGUEL GOMEZ M. -----960P 0,00 3,87 0,00 3,87
JOSEFA GABRIELA GUIRAO N. -----058A 0,00 1,12 2,50 3,62
ALFONSO FERNANDEZ V. -----958A 1,00 2,28 0,00 3,28
SAMUEL GONZALEZ G. -----370E 0,00 3,00 0,00 3,00
JOSÉ PASCUAL FABRA G. -----817E 0,00 2,40 0,00 2,40
MARIO MARTINEZ L. -----647A 0,00 0,64 1,75 2,39
ÁNGELA ALCALA G. -----607Y 0,00 2,20 0,00 2,20
CELIA ANIORTE V. -----182K 0,00 2,12 0,00 2,12
MARIA FERNANDEZ M. -----267Q 0,00 2,00 0,00 2,00

Lo  que  se  hace  público  para  general  conocimiento  por  CINCO  (5)  DÍAS 
HÁBILES  desde su publicación.

En Catral, La Alcaldesa-Presidenta
Mª Inmaculada ÚBEDA PASCUAL

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE
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